

工程量清单表

合同段：东上线石塔山段工程

标表2

清单 第 100 章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	工程保险费				11966
101-1	保险费				11966
101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	6966	6966
101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	5000	5000
102	工程管理				65566
102-1	竣工文件	总额	1	10000	10000
102-2	施工环保费	总额	1	15885	15885
102-3	安全生产费	总额	1	37681	37681
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	2000	2000
103	临时工程与设施				24000
103-2	临时占地	总额	1	10000	10000
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	10000	10000
103-4	临时供水与排污设施	总额	1	4000	4000
104	承包人驻地建设				78413
104-1	承包人驻地建设（含标准化工地建设）	总额	1	78413	78413
105	专项费用				27913
105-1	保通道路				10500
105-1-2	保通道路临时交通安全设施(交通锥300个、水马50个)	总额	1	10500	10500
105-2	大型临时工程和设施				17413
105-2-5	草袋围堰	m	116	150.11	17413
清单 第 100 章 合计 人民币 207858 元					

工程量清单表

合同段：东上线石塔山段工程

标表2

清单 第 200 章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				11796
202-1	清理与掘除				472
202-1-1	伐树、挖根	棵	14	33.71	472
202-2	挖除旧路面				11324
202-2-2	铣刨(含回收)	m3	78.7	-41.66	-3279
202-2-2	临时道路挖除(含回收)	m3	855.5	17.07	14603
203	挖方路基				7459
203-1	路基挖方				7459
203-1-1	挖土方(含临时道路)	m3	214.9	34.71	7459
204	填方路基				142687
204-1	路基填筑				142687
204-1-3	利用方回填	m3	177.4	4.76	844
204-1-4	宕渣填方(含临时道路)	m3	1565.6	90.6	141843
205	特殊地区路基处理				152098
205-1	软土路基处理				152098
205-1-1	抛石挤淤(临时道路)	m3	422.4	235.06	99289
205-1-9	松木桩(Φ15cm)	m	1252	42.18	52809
207	坡面排水				20779
207-1	边沟				20779
207-1-3	C25混凝土新建边沟	m3	18.8	747.55	14054
207-1-3	C25混凝土边沟修复	m3	9	747.22	6725
209	挡土墙				830689
209-2	基础				116026
209-2-2	C25片石混凝土垫层	m3	225	515.67	116026
209-4	混凝土挡土墙				714663
209-4-1	C25片石混凝土	m3	98.7	699.47	69038
209-4-1	C25片石混凝土(含挖方)	m3	896.03	720.54	645625
清单 第 200 章 合计 人民币 1165508 元					

工程量清单表

合同段：东上线石塔山段工程

标表2

[illegible]

清单 第 4 页 共 5 页

工程量清单表

合同段：东上线石塔山段工程

标表2

清单 第 600 章 交通安全设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				66950
602-6	路侧波形梁钢护栏				65440
602-6-1	E级波形护栏（不考虑混凝土基础）（临时道路）	m	248	134.04	33242
602-6-2	波形护栏拆除（临时道路）	m	248	14.61	3623
602-6-4	原有Gr-C-4C波形护栏拆除	m	122	14.77	1802
602-6-5	Gr-C-4C（波形板利用）	m	72	62.03	4466
602-6-5	Gr-C-4C（新建）	m	58	138.17	8014
602-6-6	Gr-C-2C	m	72	198.51	14293
602-8	波形梁钢护栏端头				1510
602-8-2	D-I端头	个	6	251.67	1510
604	道路交通标志				11370
604-1	Φ76单柱式正八边形600、△700	个	2	1140.5	2281
604-2	拆除单柱式	个	2	100	200
604-5	Φ140悬臂式△700	个	2	3372.5	6745
604-5	Φ168悬臂式□2400×1500（杆件利用，基础新建）	个	1	1866	1866
604-6	拆除悬臂式	个	1	200	200
604-10	百米桩	个	2	39	78
605	道路交通标线				12156
605-1	热熔型涂料路面标线				8381
605-1-1	热熔标线	m ²	188.4	42.83	8069
605-1-2	反光膜	m ²	1.557	200.39	312
605-7	视线诱导设施				896
605-7-2	附着式轮廓标	个	11	11.45	126
605-7-9	道口标柱	个	4	192.5	770
605-10	减速垄	m	20	143.95	2879
清单 第 600 章 合计 人民币 90476 元					